
平成 29 年 9 月吉日 

NBC ユニバーサル・エンターテイメントジャパン合同会社 

 

 

最高経営責任者兼社長交代のお知らせ 

 

謹啓 涼秋の候 貴社におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 私議 

この度 最高経営責任者 兼 社長の任を退くこととなりました 
これまで皆様より公私にわたりご支援ご懇情いただきましたこと心より 厚く御礼申し上

げます 
なお 後任には 堂山 昌司 が就任いたしましたので私同様ご厚誼ご支援を 賜りますようお願

い申し上げます  

謹白 
 
   

高木 ジム 

 

 

謹啓 涼秋の候 費社におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

さて 私儀 

この度 高木 ジムの退任に伴い後任として 最高経営責任者 兼 社長に就任いたしました 
つきましては 社業の進展と業界の発展に専心努力いたす所存でござい ますので 
今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますよう ひとえにお願い申し上げます 

謹白 

 

最高経営責任者 兼 社長 堂山 昌司 


